МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «БАРАБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
____________  БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ

27.08.2020г. № 064
с. Бараба

Об алгоритме организации
посещения общеобразовательной
организации

На основании письма Управления Роспотребнадзора по Свердловской
области от 25.08.2020 г. № 66-00-12/05-29745-2020 «О подготовке
общеобразовательных организаций к новому учебному году в условиях
сохранения рисков распространения COVID-19», в соответствии с п.п.1 п.1
ст.50 ФЗ от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить и утвердить алгоритм организации посещения МАОУ
«Барабинская СОШ» с указанием времени начала и окончания уроков с
разбивкой по классам, организации перемен с указанием времени, график
питания учащихся, сведения о закрепленных учебных кабинетах за
классами, распределения учащихся по этажам.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Коныиина

Приложение 1.
Утверждаю:

МАОУ «Барабинская СОШ»
^ /  И В. Коньшина

График прихода учащихся Л

Начало уроков -  8.00

Окончание уроков -  13.50

1 класс приход в 7.30 через 2 вход, раздеваются в классе

2 класс приход в 7.20 через 2 вход, раздеваются в классе

3 класс приход в 7.50 через 2 вход, раздеваются в классе

4 класс приход в 7.40 через 2 вход, раздеваются в классе

5 класс приход в 7.20 через 1 вход, раздеваются в гардеробе

6 класс приход в 7.30 через 1 вход, раздеваются в гардеробе

7 класс приход в 7.30 через 2 вход, раздеваются в классе

8 класс приход в 7.40 через 1 вход, раздеваются в гардеробе

9 класс приход в 7.50 через 1 вход, раздеваются в гардеробе

10 класс приход в 7.50 через 2 вход, раздеваются в классе

11 класс приход в 7.50 через 2 вход, раздеваются в классе.

Расписание звонков

8.00-8.40 1 урок
8.50-9.30 2 урок

9.40-10.20 3 урок
10.35-11.15 4 урок
11.30-12.10 5 урок
12.20-13.00 6 урок
13.10-13.50 7 урок

Перемены

1 этаж:

2 класс -  перемены после 1,3,5 уроков, левое крыло;

4 класс -  перемены после 2,4,6 уроков, левое крыло.

2 этаж:

I класс -  перемены после 1,3,5 уроков, правое крыло;

3 класс -  перемены после 2,4,6 уроков, правое крыло;

8 класс -  перемены после 1,3,5 уроков, рекреация;

9 класс -  перемены после 2,4,6 уроков, левое крыло;

10 класс - перемены после 1,3,5 уроков, левое крыло.

3 этаж:

6 класс -  перемены после 1,3,5 уроков, правое крыло;

7 класс -  перемены после 2,4,6 уроков, правое крыло;

5 класс -  перемены после 1,3,5 уроков, левое крыло;

II класс -  перемены после 2,4,6 уроков, левое крыло.

График питания учащихся МАОУ «Барабинская СОШ»

Класс Время питания
1 класс (завтрак) 8:30 - 8.40
2 класс (завтрак) 8:40-8:50
3 класс (завтрак) 9 :3 0 -9 :4 0
4 класс (завтрак) 9 :3 0 -9 :4 0

Обед
5 класс 10:20-10:35
6 класс 10:20-10:35
7 класс 10:20-10:35
8 класс 11 :15 -11 : 30
9 класс 1 1 :1 5 -1 1 :3 0
10 класс 11 :15 -11 : 30
11 класс 11 :15 -11 : 30
1 класс 10:45 - 11:00
2 класс 12:10-12:25
3 класс 12:10-12:25
4 класс 12:10-12:25

Закрепление классов за кабинетами.

Класс Кабинет
1 класс Кабинет № 6
2 класс Кабинет № 4
3 класс Кабинет № 12
4 класс Кабинет № 3
5 класс Кабинет №19
6 класс Кабинет №16
7 класс Кабинет №15
8 класс Кабинет № 8
9 класс Кабинет № 9
10 класс Кабинет № 10
11 класс Кабинет №17